53. SPIRITU MAGNO VIDIT ULTIMA, ET CONSOLATUS EST LUGENTES IN SION. — « Spiritus magnus » hic est propheta, factusque quasi Seraphinus, et ordinis Seraphici, ad accendendum amorem divino torpientis et alzida Iudeorum corda, *Isaiæ vi.* Porro Isaiæ magnitudo animi et zeli enuit in carpendo liberime regum, principum et populi vita, hisque communio positas a Deo imminentes. Unde illud cap. i, 10: « Audite verbum, principes Sodomorum, perciptis auribus legem Dei nostri, populus Gomorrhæ. » Quocirca S. Paulus, *Rom. x, 20*, ait : « Isaias autem audet, et dicit. » Ubi Origenes : « Audet, inquit, et libere praedicat cum sciret ibi ex eo inimicis mortem. Nam hac de causa lignea sera serratus, Marthi duro, sed gloriose agone occupuit. Denique Isaias omnium Prophetarum est magnificentissimus, eloquentissimus, sublimissimus et clarissimus. Vida dictu argumento in Isaiam.

54. SPIRITU MAGNO VIDIT ULTIMA, ET CONSOLATUS EST LUGENTES IN SION. — « Spiritus magnus » hic est propheta, factusque quasi Seraphinus, et ordinis Seraphici, ad accendendum amorem divino torpientis et alzida Iudeorum corda, *Isaiæ vi.* Porro Isaiæ magnitudo animi et zeli enuit in carpendo liberime regum, principum et populi vita, hisque communio positas a Deo imminentes. Unde illud cap. i, 10: « Audite verbum, principes Sodomorum, perciptis auribus legem Dei nostri, populus Gomorrhæ. » Quocirca S. Paulus, *Rom. x, 20*, ait : « Isaias autem audet, et dicit. » Ubi Origenes : « Audet, inquit, et libere praedicat cum sciret ibi ex eo inimicis mortem. Nam hac de causa lignea sera serratus, Marthi duro, sed gloriose agone occupuit. Denique Isaias omnium Prophetarum est magnificentissimus, eloquentissimus, sublimissimus et clarissimus. Vida dictu argumento in Isaiam.

55. SPIRITU MAGNO VIDIT ULTIMA, ET CONSOLATUS EST LUGENTES IN SION. — « Spiritus magnus » hic est propheta, factusque quasi Seraphinus, et ordinis Seraphici, ad accendendum amorem divino torpientis et alzida Iudeorum corda, *Isaiæ vi.* Porro Isaiæ magnitudo animi et zeli

passionem, mortem et resurrectionem ita grancio describit, ut teste S. Hieronymo, non tam Prophetam quam Evangelistam agere videatur. Rursum preannuntiat ea quae futura sunt in fine mundi, puta universale iudicium, resurrectionem, et renovationem mundi, ut patet cap. xxiv, vers. 21 et seq., cap. xxv, 8, cap. xxvi, 21. Denique preannuntiat felicitatem piorum in celo, et infelicitatem impiorum in gehenna, quarum ultraque perdurabit in omnem aeternitatem. Unde cap. xxvii, vers. 17: « Et erit, inquit, opus justitiae.